



Hadsund El-service ApS

CVR-nr. 20 77 15 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Bent Overlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund El-service ApS Storegade 38 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 77 15 85
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Overlund, Teglbakkevej 11, Skelund, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	Overlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger lamper, elartikler og gaveartikler fra detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets detailforretning lukket og driften ophørt. Dette forhold forrykker ikke selskabets finansielle, ligesom der ikke er indtruffet andre begivenheder der har indflydelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	242.494	327.411
1 Personaleomkostninger	-286.595	-312.525
Driftsresultat	-44.101	14.886
Andre finansielle indtægter	801	1.151
Andre finansielle omkostninger	-25.432	-18.794
Resultat før skat	-68.732	-2.757
Skat af årets resultat	17.250	602
Årets resultat	-51.482	-2.155
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.482	-2.155
Disponeret i alt	-51.482	-2.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	400.193	533.605
Varebeholdninger i alt	400.193	533.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.350	15.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.737	31.488
Udskudt skatteaktiv	54.750	38.102
Tilgodehavender i alt	88.837	85.153
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.440	23.400
Værdipapirer i alt	10.440	23.400
Likvide beholdninger	337.537	281.673
Omsætningsaktiver i alt	837.007	923.831
Aktiver i alt	927.007	1.013.831

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	25.960	77.442
	Egenkapital i alt	<u>525.960</u>	<u>577.442</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.515	137.650
	Anden gæld	292.532	298.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.047</u>	<u>436.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>401.047</u>	<u>436.389</u>
	Passiver i alt	<u>927.007</u>	<u>1.013.831</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.815	293.530
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.540</u>	<u>15.755</u>
	<u>286.595</u>	<u>312.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	77.442	79.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.482</u>	<u>-2.155</u>
	<u>25.960</u>	<u>77.442</u>